
Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 - 

wijziging 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op de artikelen 37 en 38 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003, 

  

B E S L U I T E N: 

  
1. Ingevolge artikelen 37 en 38 van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 plaatsen 

aan te wijzen door bijgevoegde kaarten vast te stellen. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 24 november 2020 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

G. Blom 

de burgemeester, 

D. Bijl 

Nr. 334205 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2020 nr. 334205 16 december 2020 1 



Bijlagen 

Redactionele opmerking: onderstaande kaarten zijn in pdf toegevoegd als externe bijlage 

  

Gemeenteblad 2020 nr. 334205 16 december 2020 2 



  

  

Gemeenteblad 2020 nr. 334205 16 december 2020 3 



  

Gemeenteblad 2020 nr. 334205 16 december 2020 4 



  

Gemeenteblad 2020 nr. 334205 16 december 2020 5 



Gemeenteblad 2020 nr. 334205 16 december 2020 6 


